כולם מתייחסות כולן לעסקאות בנשק שנעשו מול סוכן של משטרת ישראל (להלן: "הסוכן") ועל ידי גורמים מתווכים
נוספים. במסגרת העסקאות, סיפק הנאשם לאחרים כלי נשק בתמורה לכספים ויוחסו לו שלושה אישומים.

2. במסגרת האישום הראשון הורשע הנאשם בעבירה של סיוע לסחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 31
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

בכתב האישום צוין, כי ביום שאינו ידוע למאשימה, שוחח הסוכן עם ווליד חסן (להלן: "ווליד"), לו היכרות מוקדמת עמו
מזה 15 שנה, והתעניין ברכישת אקדח. למחרת, התקשר ווליד עם הסוכן וציין בפניו כי השיג עבורו אקדח. בהמשך

6 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם הנאשם יעבור עבירת נשק בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.
ג. קנס בסך של 8,000 ₪. הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.10.24, ובכל ראשון

לחודש שאחריו. אי עמידה באחד התשלומים יביא לפירעון מידיי של כל היתרה.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, במעמד המתייצבים.